

Wyjaśnienia i zmiany treści SIWZ
Dot. przetargu nieograniczonego pn. Zakup i dostawa nieoznakowanych pojazdów
slużbowych: osobowy 1 szt., motocykle 2 szt.
Nr spr. 31/19

Komenda Wojewódzka Policji z s. w Radomiu, jako Zamawiający w rozumieniu ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986), w związku z pytaniami jakie wpłynęły od Wykonawców, Zamawiający uprzejmie wyjaśnia:

Pytanie nr 1 :

Pkt. 1.4.8.17 Dźwiękochłonne szyby, szyba tylna oraz szyby drzwi tylnych oraz przestrzeni bagażowej przyciemnione do maksymalnej wartości współczynnika przepuszczalności.

Proszę o wyjaśnienie czy Zamawiający oczekuje wszystkich szyb dźwiękochłonnych standardowych czy dźwiękochłonnych szyb bocznych z przodu pojazdu o podwyższonym stopniu tłumienia dźwięku?

Czy Zamawiający dopuści przyciemnienie szyby tylnej oraz szyb drzwi tylnych oraz przestrzeni bagażowej za pomocą folii o współczynniku przyciemniania zaakceptowanym przez Zamawiającego?

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje dźwiękochłonnych szyb bocznych z przodu pojazdu.

Zamawiający nie dopuszcza oklejenia szyb tylnych drzwi oraz przestrzeni bagażowej za pomocą folii.

Pytanie nr 2 :

Pkt. 1.4.9.1 Wykonawca przedstawi propozycję, co najmniej 3 stonowanych kolorów lakierów z oficjalnej oferty handlowej producenta/importera pojazdów. Zamawiający dokona wyboru koloru lakieru spośród zaoferowanych przez Wykonawcę na etapie podpisywania umowy. Wykonawca zaznaczy oferowane kolory lakierów w oficjalnym katalogu (w języku polskim) producenta/importera pojazdu. Dokument musi być przedstawiony przez Wykonawcę w fazie składania oferty przetargowej.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowany kolor srebrny metalik, rok produkcji 2019 rok

Pytanie nr 3:

Czy zamawiający dopuści do procedury przetargowej silnik czterosurowy o zapłonie iskrowym, spełniającym normę emisji spalin EURO 4?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza silnik czterosurowy o zapłonie iskrowym spełniającym normę EURO 4.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający dopuści na zasadzie równoważności ofertę na motocykl posiadający akumulator typu AGM?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie akumulatora AGM.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający dopuści na zasadzie równoważności ofertę na motocykl posiadający obręcz wykonaną ze stopów lekkich z regulowanymi szprychami umożliwiającymi w przyszłości ewentualne centrowanie koła w przypadku odkształcenia?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza obręcze ze stopów lekkich z regulowanymi szprychami.

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiający dopuści na zasadzie równoważności ofertę na motocykl posiadający ręczną regulację napięcia wstępnego zawieszenia tylnego co umożliwi zmianę wysokości zawieszenia?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 7:

Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty na motocykl nowy, posiadający fabryczną gwarancję liczoną od daty protokolarnego odbioru motocykla przez Zamawiającego z roku produkcji 2018?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na motocykl z roku produkcyjnego 2018.

Pytanie nr 8:

W załączniku nr 6B(Zadanie nr 2) w punkcie 48. Rodzaj silnika – zapisali Państwo o, że silnik ma spełniać normę emisji spalin EURO 6, a w motocyklach aktualnie najnowsza norma emisji spalin to EURO 4. Aktualnie na rynku brak jest motocykli z wyższą normą niż EURO 4.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza silnik czterosurowy o zapłonie iskrowym spełniającym normę EURO 4.

W związku z powyższymi zmianami na stronie BIP Zamawiający zamieszcza nowy Wykaz konfiguracji zaoferowanego motocykla pod pojazd oznakowany (załącznik nr 6B dla zadania nr 2)

Pozostałe zapisy pozostają bez zmian.

Z poważaniem

**Kierownik
Sekcji Zamówień
Publicznych
KWP z s. w Radomiu
mgr Julita Dudzińska**